
 

DOPLŇOVACÍ VOLBY  
DO ŠKOLSKÉ RADY 
 

Vážení rodiče, 

jedním z důležitých orgánů školy, ve kterém máte svého 

zástupce, je školská rada.  

V souladu s ustanovením § 167 zákona 561/2004 Sb. a 

v souladu s interním volebním řádem proto vypisuji na 
15. prosince 2022 doplňovací volby do školské rady při 

Doctrina – Podještědském gymnáziu s.r.o.  

Členem školské rady může být každá fyzická osoba, která 

dosáhla zletilosti nejpozději v den voleb a je způsobilá k právním 

úkonům. Proto se v této souvislosti obracíme na Vás: máte-li 

zájem kandidovat do školské rady jako zástupce rodičů a 

zletilých studentů, sdělte prosím tuto skutečnost řediteli školy na 

email: jansa@doctrina.cz nejpozději do 9. prosince 2022, aby 

Vaše jméno mohlo být zapsáno na kandidátní listinu. Na té je 

k dnešnímu dni zapsána kandidátka navržená výborem SPPG 

paní Ing. Erika Gúčiková.    

V den voleb v době od 7.30 do 16.00 bude v kanceláři školy 

připravena volební urna a volební lístky.  

 

S pozdravem 

 

 

V Liberci 14. 11. 2022 Mgr. Jiří Jansa, 
 ředitel školy 


